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APRUEBA MODIFICACION EN EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL DE SALUD VIGENTE.

pichiLemu, 2 2 JUN 2015

La necesidad de efectuar modificacion en el Presupuesto Municipal de Salud Vigente.
El Memorandum N°253 de fecha 01 de Junio de 2015 del Jefe del Departamento de

Salud Municipal.

El acuerdo de Concejo Municipal celebrado en sesién ordinaria de fecha 25 de Mayo

de 2015.

Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley N° 18.695, Orgénica Constitucional

de Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

APRUEBASE modificacion al Presupuesto Municipal de Salud Vigente como sigue:

MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 06/2015

GASTOS

REBAJAR

PARA VEHICULO (combustible)
TOTAL

SUPLEMENTAR
PARA VEHICULOS ANOS ANTERIORES
TOTAL

MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 07/2015

INGRESOS

SUPLEMENTAR

PROG. SEMBRANDO SONRISA RES.516-509/2015
PROG.ODONTOLOGICO INTEGRAL REX 506 30/01/2015
TOTAL

GASTOS

SUPLEMENTAR

OTROS-PROG.ODONTOLOGICO INTEGRAL RES 506/2015
OTROS-PROG.ODONT. SEMBRANDO SONRISAS RES 516/2015
TOTAL

MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 08/2015

INGRESOS

SUPLEMENTAR

ATENCION PRIMARIA LEY N° 19378 ART. 49
TOTAL

GASTOS

SUPLEMENTAR

MATER.PARA MAT.Y REPARC.INMUEBLES ANOS ANTERIORES
TOTAL

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

NY REBOLLEDO LIZANA
Secretario Municipal

-

M$

M$

M$

300
300

300
300

1.041
32.561
33.602

32.561
1.041
33.602

21
21
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